

Birinci dərəcəli gözdən əlil bir insanın qarşısında dünyanın heç yerində bu cür perspektivlər açıla bilməzdi. Xoşbəxtəm ki, Vətənim Azərbaycandır. Gənc mütəxəssis ikən Ulu Öndər Heydər Əliyevin qayğıkeşliyi sayəsində ev-əşik sahibi oldum. Daha sonra isə dövlətimizin müdrik başçısı İlham Əliyevin "Mən hər bir Azərbaycan vətəndaşının Prezidentiyəm" sözlərinin gerçəkdə inikasını öz həyatımın timsalında gördüm".



"Ulu Öndər və Prezident İlham Əliyev mənə işıqlı dünya bəxş etdilər"

Azərbaycan Milli Paralimpiya Komitəsinin üzgüçülük üzrə yığma komandasının baş məşqçisi Allahverdi Culfayevin həyatında bu iki şəxsiyyətin böyük rolu olmuşdur

Bunları müsahibim - Azərbaycanın Milli Paralimpiya Komitəsinin üzgüçülük üzrə yığma komandasının baş məşqçisi, Əməkdar məşqçi, Prezidentin fərdi təqaüdçüsü Allahverdi Culfayev deyir. O, dünyanı qəlbi ilə görən bir insandır. Hələ kiçik yaşlarında ikən tale tərəfindən gözlərinin işığı alınmış olsa da, Allahverdi daxili dünyasında bir çırağ yandıra bilməş və onun işığında qaranlıqları yarıaraq daim irəliləyə doğru yol getmişdir. Ali hüquq təhsili almış, uzun illər müəllimlik etmiş, idmanda mühüm qələbələr qazanmışdır. Bu sahələrin hər birində indi də fəaliyyətini davam etdirir.

Allahverdi Culfayev özünü şanslı insan sayır. Deyir ki, xoşbəxtliyi ömrü boyu qarşısına xeyirxah, qəlbi böyük insanların çıxmasıdır. Həyatın çətin yollarında həmişə onların köməyini, arxa-dayağını hiss edib. Bu insanlardan ən birinci Ümummilli Lider Heydər Əliyevin adını çəkir. Eləcə də Prezident İlham Əliyevin Azərbaycan idmanına və idmançılarına göstərdiyi diqqət və qayğıkeşlikdən, dövlət başçısı ilə görüşlərinin xoş təəssüratından, əməyinin yüksək qiymətləndirilməsindən ürəkdolusu danışıq:

- 1980-ci ilin dekabr ayında, işinin-gücünün başından aşdığı bir zamanda Ulu Öndərin məni qəbul etməyi, mənimlə səmimi görüşməyi və dərdimi dinləməyi ölüncə yadımdan çıxmaz. O vaxt mən gənc bir mütəxəssis kimi müəllimlik edirdim. Ailə də qurmuşdum, ilkinimiz dünyaya gəlmişdi. Kirayədə, nimsə bir otaqda yaşayırdıq. Mən bunları Ulu Öndərə söyləyəndə selektorun düyməsini basıb kimisə yanına çağırırdı. Əlbəttə, görmə qabiliyyətim olmadığından hansı düymənin basıldığını və çağırılan adamın kim olduğunu bilmədim. Amma Ulu Öndərin o kəsə dediyi qısa bir cümlə indi də qulaqlarımda səslənir: "Araşdırın, təmin edin, mənə məlumat verin!" Heç yarım ay da keçmədi, 1981-ci il yanvarın əvvəlində, Yeni il bayramında rahat mənzillə təmin olundum. Bir otağa da razı idim, amma, ikiotaqlı, şüşəbəndli mənzil verdilər, həm də səhhətimi nəzərə alaraq münasib mərtəbədən...

Xoş bir təsadüf Allahverdi Culfayevi Ulu Öndərin ömür-gün yoldaşı, tanınmış oftalmoloq-alim, akademik Zərifə xanım Əliyeva ilə də görüşdürüb. Allahverdi danışıq ki, həmin vaxt o, indi Zərifə Əliyevanın adını daşıyan Göz Xəstəlikləri Elmi-Tədqiqat İnstitutuna tez-tez gedib-gəlirmiş. Gözündəki problemlərə görə məsləhətlər alır, müalicə olunmuş. Oftalmoloq-alim Fəridə Nəsrullayevanın pasiyenti imiş. Burada iki dəfə Zərifə xanımla rastlaşmış.

- Görünür, həkimim Nəsrullayeva Zərifə Əliyeva ilə mənim xəstəliyim barədə əvvəlcədən söhbət etmişdi və onlar öz aralarında fikir mübadiləsi aparmışdılar. Məni ilk növbədə Zərifə xanımın həkim etikasına valeh etdi. Belə ki, həmkarından gözlərimi əyani şəkildə müayinə etmək üçün icazə istədi. Zərifə xanım bunu bilavasitə onun xəstəsi olmadığım üçün öz yüksək daxili mədəniyyətini göstərərək etdi. Sonra yenə də həkim etikasına nümayiş etdirərək yaxınlaşıb gözlərimə baxmaq üçün məndən də icazə aldı: "Olar mı, sizi mən də müayinə edim?" Bu əhvalatı həkim olan qızlarımla hər ikisinə danışmışam. Həmişə Zərifə xanıma onlara nümunə göstərirəm. Ulu Öndər Heydər Əliyevdə, xanıma Zərifə Əliyevada gördüyüm böyüklüyü, alicənablığı, xeyirxahlığı paralimpiyaçıları qəbul etdiyi zaman müdrik Prezidentimiz İlham Əliyevdə də gördüm. Əbəs deməyiblər ki, ot öz kökü üstə bitir.

2012-ci il sentyabrın 14-də Prezident İlham Əliyev XIV London Paralimpiya Oyunlarında ölkəmizi təmsil etmiş idmançıları və onların məşqçilərini qəbul etdi. Elə həmin gün Prezident Azərbaycan Milli Paralimpiya komandası üzvlərinin təltif edilməsi haqqında sərəncam imzaladı. "Şöhrət" ordeni ilə təltif olunan 10 nəfər sırasında Londondan beş medalla qayıtmış üzgüçü Natali Pronina və onun məşqçisi Allahverdi Culfayev də var idi.

- İdmanla lap uşaqlıq illərimdən dostlaşmışıq, deyir Allahverdi müəllim. - Əvvəlcə bir idmançı, sonra da məşqçi kimi gücüm, fiziki imkanlarım, vaxtım çatınca Azərbaycanda idmanın inkişafına səs göstərmişəm.

Allahverdi Culfayev hələ sovet dönəmində bir sıra mütəbər yarışlarda iştirak edib və qalib gəlib. SSRİ-də paralimpiya komitəsi yox idi. Guya ki, Sovet İttifaqında fiziki qüsurlu insan ola bilməzdi. Lakin SSRİ-nin yüngül atletika üzrə gözdən əlillərdən ibarət iki yığma komandası vardı. Allahverdi birinci, yəni daha güclü komandanın üzvü idi və ittifaq dağılana qədər həmin komandada çıxış etdi.

Allahverdi paralel şəkildə üzgüçülük də məşğul olurdu. Rusiyada, Belorusda, Qazaxıstanda, Özbəkistanda, Estoniyada keçirilən yarışlarda, 1987-ci ildə Avropa çempionatında bir-birinin ardınca uğurlar qazandı, çempion adını aldı.

SSRİ dağıldıqdan sonra onun çıxış etdiyi komandalar pərə-n-pərə düşdü, öz respublikamızda isə o dövrdə idmana diqqət yetirilmirdi. Təbii ki, Allahverdi də heç bir komandada çıxış etmir, idmanla yalnız fərdi şəkildə məşğul olurdu. 1996-cı il fevralın 9-da Azərbaycanda Milli Paralimpiya Komitəsinin yaradıldığını eşidəndə o, ömrünün ən xoşbəxt anlarından birini yaşadı və bundan sonra yenidən böyük idmana qayıtdı. Bu dəfə məşqçi kimi.

2009-cu ildən gənc üzgüçülərlə məşq edir. Kənan Pirzadə, Sergey Plujnikov, Natali Pronina, daha sonra Dmitri və Roman Saley qardaşları, Vəli İsrailov kimi para-üzgüçüləri beynəlxalq səviyyədə keçirilən yarışlara o hazırlayıb. Onlar da məşqçinin ümid və etimadını cavabsız qoymayıblar. Bir çox yarışda müvəffəqiyyətə çıxış edərək Azərbaycana başçılığı gətiriblər. 14 il ərzində Allahverdi Culfayevin yetirmələrinin Vətənə gətirdikləri qızıl medalların sayı 60-a yaxındır. Gümüş və bürüncün isə sayı-hesabı yoxdur.

Söhbətimiz zamanı baş məşqçi belə yarışlardan birini xatırlayaraq dedi:

- O vaxt para-üzgüçülərdən ibarət yaratdığımız komanda ilk kövrək addımlarını atırdı. 2010-cu ilin martında ABŞ-nin Texas ştatının San-Antonio şəhərində keçirilən ABŞ-Kanada açıq paralimpiya oyunlarında üzgüçümüz Natali Pronina ilə iştirak etməli olduq. Bizim bu səfərimizə Mehriban xanım Əliyevanın rəhbərlik etdiyi Heydər Əliyev Fondu xeyirdə və maddi dəstək verdi. ABŞ-dən 7 (5 qızıl və 2 gümüş) medalla qayıtdıq... Deməyim odur ki, vətənpərvərlik, insansevərlik, xeyirxahlıq Əliyevlər ailəsinin hər bir üzvünə müəssər olan ali keyfiyyətlərdir.

Baş məşqçi Allahverdi Culfayevin Azərbaycan idmanının inkişafına töhfələri dövlətimiz tərəfindən yüksək qiymətləndirilib. O, böyük qürur duyur ki, Prezident İlham Əliyevin imzaladığı sərəncamlarla "Şöhrət" ordeni, fəxri diplom, "Tərəqqi" medalı, 3-cü dərəcəli "Əmək ordeni" ilə təltif olunub. Prezidentin fərdi təqaüdçüsü olan Culfayev Əməkdar məşqçi fəxri adına da layiq görülüb.

İllər əvvəl o, kirayənişin kimi qaldığı otaqdan Ulu Öndərin verdiyi ikiotaqlı mənzilə köçmüş və övladları orada boya-başa çatmışdır. O vaxtdan bəri ailə üzvlərinin sayı artan Culfayevə Prezident İlham Əliyev geniş mənzil hədiyyə edib.

- Belə bir Prezidentimiz olduğu üçün qürur hisindən ürəyim köksümə sığmır. Məhz İlham Əliyevin liderliyi ilə biz hər sahədə qələbələr qazanmışıq; döyüş meydanında da, bütün sosial-iqtisadi sahələrdə də. Azərbaycanın idman nailiyyətləri də bilavasitə Milli Olimpiya Komitəsinin prezidenti kimi İlham Əliyevin adı ilə bağlıdır. Gələcək növbədənkənar prezident seçkilərində biz yenidən İlham Əliyevə səs verərək onun liderliyi ilə yeni zirvələr fəth edəcəyik.

*Flora SADIQLI,
"Azərbaycan"*